
SMLOUVA O ÚPISU DLUHOPISŮ NIKÉ Radčice s.r.o.

uzavřená mezi

1. MAJITEL:

Osobní údaje:
Vzorová společnost
Vzorové jméno Vzorové Příjmení
Vzor ulice
Vzor číslo bytu
95500 Vzor město
info@vzoremailovaadresa.cz
0911 222 333
Doklad totožnosti: Vzor Doklad
totožnosti
Číslo účtu: Vzor Čislo účtu
Rodní číslo: Vzor Rodné číslo
IČ: Vzor Ič
DIČ: Vzor Dič

Korespondenční adresa:
Vzor doručení firmy
Vzor jméno doručení Vzor
příjmení doručení
Vzor ulice doručení
Vzor č domu
95511 Vzor město doručení

Datum rezervace: 27/05/2022

Název Množství Jmenovitá hodnota Cena k úhradě

Dluhopis emise 2 100,000 Kč 100,024.000Kč

a

2. EMINENT

Obchodní jméno: NIKÉ Radčice s.r.o.
Sídlo: Gorkého 658/15, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, Česká republika
IČ: 170 95 921
Registrace: Obchodním rejstříku spis zn. C 48770 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Statutární orgán:
Ing. Jiří Hochman, jednatel

Číslo účtu: 7456606002/5500

(dále jen jako „Emitent) (Majitel a Emitent dále jen jako „Smluvní strany“ a každá ze Smluvních stran samostatně i
jako „Smluvní strana“) uzavírají smlouvu o koupi cenných papírů (dále též „Smlouva“) v následujícím znění:

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

VZ
OR

VZ
OR

VZ
OR

VZ
ORMnožství

VZ
ORMnožství

VZ
OR

VZ
ORJmenovitá hodnota

VZ
ORJmenovitá hodnota

VZ
OR2

VZ
OR2

VZ
OR100,000 Kč

VZ
OR100,000 Kč

VZ
OR

VZ
OR

VZ
OR

2. EMINENT

VZ
OR

2. EMINENT

Obchodní jméno: NIKÉ Radčice s.r.o.VZ
OR

Obchodní jméno: NIKÉ Radčice s.r.o.
Sídlo: Gorkého 658/15, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, Česká republikaVZ

OR
Sídlo: Gorkého 658/15, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, Česká republika
IČ: 170 95 921 VZ

OR
IČ: 170 95 921
Registrace: Obchodním rejstříku spis zn. C 48770 vedená u Krajského soudu v Ústí nad LabemVZ

OR
Registrace: Obchodním rejstříku spis zn. C 48770 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Statutární orgán:VZ
OR

Statutární orgán:
Ing. Jiří Hochman, jednatelVZ

OR
Ing. Jiří Hochman, jednatel



3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Emitenta vydat pro Majitele dluhopis specifikován v bodě 3.2 tohoto
článku této Smlouvy, předat dluhopis Majiteli a závazek Majitele zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Předmětem úpisu je dluhopis Emitenta s následující specifikací:
Eminent:
NIKÉ Radčice s.r.o., sídlo: Gorkého 658/15, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, Česká republika, IČ: 170 95 921,
zapsaná v Obchodním rejstříku spis zn. C 48770 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, LEI:
315700UKLGNBYAMMTI32
ISIN:
CZ0003541104
Název:
NikéRadčice06-2022CZK
Podoba a forma:
Dluhopis na jméno v listinné podobě
Název:
NikéRadčice06-2022CZK
Výnos:
Dluhopisy budou úročeny pevnou úrokovou sazbou ve výši 8 % p. a. ze jmenovité hodnoty dluhopisu
Splatnost:
Dva krát do roka, a to dne 01.06. a 01.12. běžného roku a při splatnosti dne 01.12.2024.
Jmenovitá hodnota dluhopisů:
50.000 CZK
Slovem:
Padesát tisíc korun českých
Počet kusů:
2
Celková jmenovitá hodnota v CZK:
100,024.000Kč
Splatnost jmenovité hodnoty:
01.12.2024
Den vypořádaní (datum úhrady):
27/05/2022

(dále také jako „Dluhopis“ nebo „Dluhopisy“)

Kopie emisních podmínek Dluhopisů je nedílnou součástí této Smlouvy.

4. KUPNÍ CENA

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Majitel je povinen do pěti (5) dnů ode dne vypořádání ve smyslu bodu 3.2 této
Smlouvy Emitentovi zaplatit emisní kurs Dluhopisů ve výši uvedené v bodě 4.3 Smlouvy, a to bezhotovostním
převodem na účet Emitenta uvedený v záhlaví této Smlouvy, přičemž je povinen v případě, pokud Majitelem je
fyzická osoba uvést jako variabilní symbol platby své rodné číslo nebo v případě, pokud je Majitelem právnická
osoba jako variabilní symbol uvést své IČ.
4.2 Emisní kurz Dluhopisů je ve smyslu emisních podmínek stanoven jako 100 % z jmenovité hodnoty dluhopisů
plus alikvotní úrokový výnos (dále jen „AUV"). AUV je počítán způsobem (počet dní od 01.06.2022 do dne
vypořádání / 360) * 0,8 * jmenovitá hodnota dluhopisů.
4.3 Emisní kurz dluhopisů ke dni vypořádání je:
Jmenovitá hodnota:
100,000Kč
Emisní kurz za všechny Dluhopisy v CZK:

VZ
OR

VZ
OR

Dluhopisy budou úročeny pevnou úrokovou sazbou ve výši 8 % p. a. ze jmenovité hodnoty dluhopisu

VZ
OR

Dluhopisy budou úročeny pevnou úrokovou sazbou ve výši 8 % p. a. ze jmenovité hodnoty dluhopisu

Dva krát do roka, a to dne 01.06. a 01.12. běžného roku a při splatnosti dne 01.12.2024.

VZ
OR

Dva krát do roka, a to dne 01.06. a 01.12. běžného roku a při splatnosti dne 01.12.2024.

Celková jmenovitá hodnota v CZK:

VZ
ORCelková jmenovitá hodnota v CZK:

Splatnost jmenovité hodnoty:

VZ
ORSplatnost jmenovité hodnoty:

Den vypořádaní (datum úhrady):

VZ
ORDen vypořádaní (datum úhrady):

(dále také jako „Dluhopis“ nebo „Dluhopisy“)

VZ
OR

(dále také jako „Dluhopis“ nebo „Dluhopisy“)

Kopie emisních podmínek Dluhopisů je nedílnou součástí této Smlouvy.VZ
OR

Kopie emisních podmínek Dluhopisů je nedílnou součástí této Smlouvy.

4. KUPNÍ CENAVZ
OR

4. KUPNÍ CENA

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Majitel je povinen do pěti (5) dnů ode dne vypořádání ve smyslu bodu 3.2 tétoVZ
OR

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Majitel je povinen do pěti (5) dnů ode dne vypořádání ve smyslu bodu 3.2 této
Smlouvy Emitentovi zaplatit emisní kurs Dluhopisů ve výši uvedené v bodě 4.3 Smlouvy, a to bezhotovostnímVZ

OR
Smlouvy Emitentovi zaplatit emisní kurs Dluhopisů ve výši uvedené v bodě 4.3 Smlouvy, a to bezhotovostním
převodem na účet Emitenta uvedený v záhlaví této Smlouvy, přičemž je povinen v případě, pokud Majitelem jeVZ

OR
převodem na účet Emitenta uvedený v záhlaví této Smlouvy, přičemž je povinen v případě, pokud Majitelem je
fyzická osoba uvést jako variabilní symbol platby své rodné číslo nebo v případě, pokud je Majitelem právnickáVZ

OR
fyzická osoba uvést jako variabilní symbol platby své rodné číslo nebo v případě, pokud je Majitelem právnická
osoba jako variabilní symbol uvést své IČ.VZ

OR
osoba jako variabilní symbol uvést své IČ.



100,024.000Kč
4.4 Úhrada emisního kurzu Dluhopisů za všechny Dluhopisy podle Smlouvy a tím i splnění povinnosti ze strany
Majitele se považuje moment odeslání emisního kurzu za všechny Dluhopisy bankovním převodem na účet
Emitenta uvedený v záhlaví Smlouvy.

5. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU

5.1 Ke splnění závazku Emitenta odevzdat Dluhopis Majiteli dojde doručením Dluhopisů Majiteli doporučeným
dopisem do vlastních rukou. Emitent odevzdá Dluhopis Majiteli v lhůtě nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne
připsaní finančních prostředků v prospěch účtu Emitenta ve výši Emisního kurzu za všechny Dluhopisy podle bodu
4.3 této Smlouvy, pokud došlo zároveň k doručení této Smlouvy v souladu s jejími podmínkami Emitentovi.
5.2 Závazek Emitenta odevzdat Předmět smlouvy Majiteli je splněn naplněním všech podmínek stanovených
v zákoně č. 591/1992 Sb. o cenných papírech a zákoně č. 256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu pro vydání
listinných CP na jméno.
5.3 Pokud dojde ze strany Majitele k uhrazení Emisního kurzu za všechny Dluhopisy v plné nebo v částečné výši v
souladu s touto Smlouvou a pokud nedojde ke splnění závazku Emitenta podle bodu 5.2 Smlouvy, zavazuje se
Emitent ve lhůtě do tří (3) pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany Majitele vrátit uhrazený Emisní kurz
za všechny Dluhopisy, nebo jeho část. Pokud Emitent nedodrží lhůtu podle předchozí věty, tj. bude v prodlení s
jakoukoliv úhradou, zavazuje se, že Majiteli uhradí úrok z prodlení z nezaplacené částky, na kterou má Majitel
podle tohoto bodu nárok v souladu s platným právním řádem České republiky.
5.4 Nesplnění bodu 5.1 této Smlouvy ze strany Emitenta a bodu 4.1 této Smlouvy ze strany Majitele (pokud nebude
emisní kurz připsán na účet Emitenta ani do pěti (5) dnů ode dne vypořádání) se považuje za podstatné porušení
této Smlouvy s možností odstoupení od této Smlouvy bez zbytečného odkladu. Zároveň Emitent může
neakceptovat smlouvu v případě, kdy Klient zadá datum vypořádání, které o více než pět (5) dnů předchází datum
podpisu Smlouvy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
6.2 Emitent získává a zpracovává poskytnuté osobní údaje Majitelem (popřípadě jiných dotčených osob) za účelem
plnění předmětu Smlouvy a výplaty jmenovité hodnoty Dluhopisů ve smyslu této Smlouvy, případně na plnění
povinností vyplývajících Emitentovi z příslušných právních předpisů v souladu s článkem 6 odst. 1, písm. b) nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), a to do doby splatnosti celkové jmenovité hodnoty Dluhopisů. Majitel bere na vědomí, že
jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, e-mailová adresa a bankovní účet uvedené v záhlaví této Smlouvy budou
Emitentem vedeny v seznamu majitelů dluhopisů a že tyto údaje budou používány pro účely oznamování konání
schůze vlastníků dluhopisů, zveřejňování a zpřístupňování informací o Dluhopisech a zasílání výnosů a jmenovité
hodnoty (či její části) při splácení Dluhopisů. Majitel se zavazuje včas informovat Emitenta o případných změnách
těchto údajů. Bližší informace najdete v dokumentu Privacy Notice Emitenta.
6.3 Smluvní strany se dohodly, že vztahy upravené Smlouvou jakož i vztahy vznikající ze Smlouvy se řídí právem
České republiky.
6.4 Smluvní strany se dohodly, že jakýkoli spor vzniklý na základě dohody nebo v souvislosti se Smlouvou, včetně
dotazů platnosti, účinnosti nebo výkladu Smlouvy bude rozhodnut příslušným soudem v České republice nebo
mimosoudním způsobem v souladu s reklamačním řádem Emitenta.
6.5 Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat ji nebo rušit jen písemně na základě dohody Smluvních stran podepsané
oběma Smluvními stranami.
6.6 Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran. Žádná ze Smluvních stran
není oprávněna převést práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
druhé Smluvní strany. Pro vyloučení pochybností tímto není dotčena změna Majitele dluhopisů bez předchozího
písemného souhlasu druhé Smluvní strany.
6.7 V případě, pokud se později stane nebo se ukáže některé z ustanovení této Smlouvy jako neplatné nebo

VZ
OR

VZ
OR

připsaní finančních prostředků v prospěch účtu Emitenta ve výši Emisního kurzu za všechny Dluhopisy podle bodu

VZ
OR

připsaní finančních prostředků v prospěch účtu Emitenta ve výši Emisního kurzu za všechny Dluhopisy podle bodu
4.3 této Smlouvy, pokud došlo zároveň k doručení této Smlouvy v souladu s jejími podmínkami Emitentovi.

VZ
OR

4.3 této Smlouvy, pokud došlo zároveň k doručení této Smlouvy v souladu s jejími podmínkami Emitentovi.
5.2 Závazek Emitenta odevzdat Předmět smlouvy Majiteli je splněn naplněním všech podmínek stanovených

VZ
OR

5.2 Závazek Emitenta odevzdat Předmět smlouvy Majiteli je splněn naplněním všech podmínek stanovených
v zákoně č. 591/1992 Sb. o cenných papírech a zákoně č. 256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu pro vydání

VZ
OR

v zákoně č. 591/1992 Sb. o cenných papírech a zákoně č. 256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu pro vydání

5.3 Pokud dojde ze strany Majitele k uhrazení Emisního kurzu za všechny Dluhopisy v plné nebo v částečné výši v

VZ
OR

5.3 Pokud dojde ze strany Majitele k uhrazení Emisního kurzu za všechny Dluhopisy v plné nebo v částečné výši v
souladu s touto Smlouvou a pokud nedojde ke splnění závazku Emitenta podle bodu 5.2 Smlouvy, zavazuje se

VZ
OR

souladu s touto Smlouvou a pokud nedojde ke splnění závazku Emitenta podle bodu 5.2 Smlouvy, zavazuje se
Emitent ve lhůtě do tří (3) pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany Majitele vrátit uhrazený Emisní kurz

VZ
OR

Emitent ve lhůtě do tří (3) pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany Majitele vrátit uhrazený Emisní kurz
za všechny Dluhopisy, nebo jeho část. Pokud Emitent nedodrží lhůtu podle předchozí věty, tj. bude v prodlení s

VZ
OR

za všechny Dluhopisy, nebo jeho část. Pokud Emitent nedodrží lhůtu podle předchozí věty, tj. bude v prodlení s
jakoukoliv úhradou, zavazuje se, že Majiteli uhradí úrok z prodlení z nezaplacené částky, na kterou má Majitel

VZ
OR

jakoukoliv úhradou, zavazuje se, že Majiteli uhradí úrok z prodlení z nezaplacené částky, na kterou má Majitel
podle tohoto bodu nárok v souladu s platným právním řádem České republiky.

VZ
OR

podle tohoto bodu nárok v souladu s platným právním řádem České republiky.
5.4 Nesplnění bodu 5.1 této Smlouvy ze strany Emitenta a bodu 4.1 této Smlouvy ze strany Majitele (pokud nebude

VZ
OR

5.4 Nesplnění bodu 5.1 této Smlouvy ze strany Emitenta a bodu 4.1 této Smlouvy ze strany Majitele (pokud nebude
emisní kurz připsán na účet Emitenta ani do pěti (5) dnů ode dne vypořádání) se považuje za podstatné porušení

VZ
OR

emisní kurz připsán na účet Emitenta ani do pěti (5) dnů ode dne vypořádání) se považuje za podstatné porušení
této Smlouvy s možností odstoupení od této Smlouvy bez zbytečného odkladu. Zároveň Emitent může

VZ
ORtéto Smlouvy s možností odstoupení od této Smlouvy bez zbytečného odkladu. Zároveň Emitent může

neakceptovat smlouvu v případě, kdy Klient zadá datum vypořádání, které o více než pět (5) dnů předchází datum

VZ
ORneakceptovat smlouvu v případě, kdy Klient zadá datum vypořádání, které o více než pět (5) dnů předchází datum

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VZ
OR6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

VZ
OR6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

6.2 Emitent získává a zpracovává poskytnuté osobní údaje Majitelem (popřípadě jiných dotčených osob) za účelem

VZ
OR6.2 Emitent získává a zpracovává poskytnuté osobní údaje Majitelem (popřípadě jiných dotčených osob) za účelem

plnění předmětu Smlouvy a výplaty jmenovité hodnoty Dluhopisů ve smyslu této Smlouvy, případně na plnění

VZ
OR

plnění předmětu Smlouvy a výplaty jmenovité hodnoty Dluhopisů ve smyslu této Smlouvy, případně na plnění
povinností vyplývajících Emitentovi z příslušných právních předpisů v souladu s článkem 6 odst. 1, písm. b) nařízení

VZ
OR

povinností vyplývajících Emitentovi z příslušných právních předpisů v souladu s článkem 6 odst. 1, písm. b) nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

VZ
OR

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o

VZ
OR

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), a to do doby splatnosti celkové jmenovité hodnoty Dluhopisů. Majitel bere na vědomí, že

VZ
OR

ochraně osobních údajů), a to do doby splatnosti celkové jmenovité hodnoty Dluhopisů. Majitel bere na vědomí, že
jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, e-mailová adresa a bankovní účet uvedené v záhlaví této Smlouvy budouVZ

OR
jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, e-mailová adresa a bankovní účet uvedené v záhlaví této Smlouvy budoujméno, příjmení, rodné číslo, adresa, e-mailová adresa a bankovní účet uvedené v záhlaví této Smlouvy budouVZ

OR
jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, e-mailová adresa a bankovní účet uvedené v záhlaví této Smlouvy budou
Emitentem vedeny v seznamu majitelů dluhopisů a že tyto údaje budou používány pro účely oznamování konáníVZ

OR
Emitentem vedeny v seznamu majitelů dluhopisů a že tyto údaje budou používány pro účely oznamování konání
schůze vlastníků dluhopisů, zveřejňování a zpřístupňování informací o Dluhopisech a zasílání výnosů a jmenovitéVZ

OR
schůze vlastníků dluhopisů, zveřejňování a zpřístupňování informací o Dluhopisech a zasílání výnosů a jmenovité
hodnoty (či její části) při splácení Dluhopisů. Majitel se zavazuje včas informovat Emitenta o případných změnáchVZ

OR
hodnoty (či její části) při splácení Dluhopisů. Majitel se zavazuje včas informovat Emitenta o případných změnách
těchto údajů. Bližší informace najdete v dokumentu Privacy Notice Emitenta.VZ

OR
těchto údajů. Bližší informace najdete v dokumentu Privacy Notice Emitenta.
6.3 Smluvní strany se dohodly, že vztahy upravené Smlouvou jakož i vztahy vznikající ze Smlouvy se řídí právemVZ

OR
6.3 Smluvní strany se dohodly, že vztahy upravené Smlouvou jakož i vztahy vznikající ze Smlouvy se řídí právem
České republiky.VZ

OR
České republiky.
6.4 Smluvní strany se dohodly, že jakýkoli spor vzniklý na základě dohody nebo v souvislosti se Smlouvou, včetněVZ

OR
6.4 Smluvní strany se dohodly, že jakýkoli spor vzniklý na základě dohody nebo v souvislosti se Smlouvou, včetně
dotazů platnosti, účinnosti nebo výkladu Smlouvy bude rozhodnut příslušným soudem v České republice neboVZ

OR
dotazů platnosti, účinnosti nebo výkladu Smlouvy bude rozhodnut příslušným soudem v České republice nebo



nevykonatelné, nemá taková neplatnost nebo nevykonatelnost některého z ustanovení této Smlouvy vliv na
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany jsou v takovém případě povinné bez
zbytečného odkladu uzavřít dodatek k této Smlouvě, který nahradí neplatné nebo nevykonatelné ustanovení této
Smlouvy tak, aby byla vůle stran vyjádřená v nahrazovaných ustanoveních této Smlouvy zachována.
6.8 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce s tím, že oba stejnopisy mají platnost originálu
a každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Majitel je povinen zaslat jedno (1) vyhotovení Smlouvy
Emitentovi do 3 pracovních dnů po jejím podpisu a úhradě emisního kurzu.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, v plném rozsahu porozuměly jejímu obsahu,
který je pro ně dostatečně srozumitelný a určitý, že tato vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli zbavenou
jakýchkoli omylů a že tato nebyla uzavřena ani v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek plynoucích pro
kteroukoli Smluvní stranu, na znak čeho ji tímto vlastnoručně podepisují, přičemž Majitel souhlasí, aby podpis
Emitenta byl nahrazen mechanickým prostředkem (§ 561 odst. 1 Občanského zákoníku).

V: Vzor město Dne: 27/05/2022

Za Majitele

---------------------------

podpis

Za Eminenta

---------------------------
NIKÉ Radčice s.r.o.
Ing. Jiří Hochman, jednatelVZ

OR
VZ
OR

jakýchkoli omylů a že tato nebyla uzavřena ani v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek plynoucích pro

VZ
OR

jakýchkoli omylů a že tato nebyla uzavřena ani v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek plynoucích pro
kteroukoli Smluvní stranu, na znak čeho ji tímto vlastnoručně podepisují, přičemž Majitel souhlasí, aby podpis

VZ
OR

kteroukoli Smluvní stranu, na znak čeho ji tímto vlastnoručně podepisují, přičemž Majitel souhlasí, aby podpis
Emitenta byl nahrazen mechanickým prostředkem (§ 561 odst. 1 Občanského zákoníku).

VZ
OR

Emitenta byl nahrazen mechanickým prostředkem (§ 561 odst. 1 Občanského zákoníku).

Dne:

VZ
OR

Dne: 27/05/2022

VZ
OR

27/05/2022

VZ
OR

---------------------------VZ
OR

---------------------------
NIKÉ Radčice s.r.o.VZ

OR
NIKÉ Radčice s.r.o.
Ing. Jiří Hochman, jednatelVZ

OR
Ing. Jiří Hochman, jednatel


